Indicação

Nº 097/2018

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Faria

Presidente da Câmara Municipal de Pompéu

      O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido de providências:

                   Que seja colocado um quebra-molas na Rua Nossa Senhora Aparecida.

                   Justificativas: Indicamos a colocação de um quebra-molas nesta Rua, na altura do

número 167, porque neste local o trânsito é intenso e apresenta altas velocidades, podendo

causar acidentes. Este quebra-molas trará mais segurança aos pedestres e condutores.

Sala das Sessões José Porto, 26 de março de 2018

Elói Cézar Machado de Assis

Vereador

Rua Capitão Olímpio, 177 - Centro - Cep 35640-000 - Pompéu - MG
Tel.: (37) 3523-9200 - cmpompeu@gmail.com